
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

 

Estrazione commissione per bando Prot. 4784 del 24/10/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando Prot. 4784 del 24/1/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato 

di docente di prima fascia nei conservatori di musica DM 180/2023 per n. 2 posti per 

“COME/05 – Informatica musicale” e in particolare l’art. 7, comma 4;  

 

DECRETA 

 

Che il sorteggio per l’individuazione della commissione del bando in oggetto avverrà 

in seduta pubblica il giorno 23 novembre 2023 alle ore 10:30 presso la sala riunioni 

del Conservatorio di Como, via L. Cadorna. Il sorteggio avverrà contestualmente con 

collegamento a piattaforma telematica ZOOM il cui link sarà reso disponibile pochi 

minuti prima sulla pagina del sito istituzionale dedicata al bando.  

 

Il Decreto è inviato per posta elettronica a tutti i componenti della sestina individuata 

dal Consiglio Accademico con Delibere n. 61 del 30/09/2023 e n. 68 del 23/10/2023  

 

 

Como, 16/11/2023 

 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

 


		2023-11-16T14:17:04+0100
	VITTORIO ZAGO


		2023-11-16T14:37:02+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




